noch der stat umbe die getat deheinen schaden noch ungemach niemer getûn ane alle
geverde. und darumbe zû einem waren urkûnde so han wir unser ingesigel gehenket
an disen brief. der ist geben ze Rotenberg an dem nechsten mendage nach usgander
osterwochen des jars, do man zalte von gottes geburte drizehen hundert jar darnach
5 in dem drizigesten jare.

*S aus Straßb. St. A. AA 81. or. mb. c. sig. pend. laeso.
Darnach Fester Reg. d. Markgrafen v. Baden nr. 858.*

333. Johannes XXII papa Conrado de Kirkel canonico et thesaurario ecclesie
Argentinensis confirmat, quod ex petitione Bertholdi episcopi Argentinensis continente,
10 tam ex statuto ecclesie Argentinensis quam de antiqua consuetudine episcopum
Argentinensem unum ex canonicis ipsius ecclesie teneri in officialem Argentinensem
constituere et etiam assumere, officialis existat Argentinensis. datum Avinione 15
kalendas maji anno 14. *1330 April 17 Avignon.*

Aus Vatik. Akten Nr. 1294 (Reg. 95 nr. 1177).

334. Johannes XXII papa episcopo Argentinensi gratias agit de summa 4000
15 florenorum auri, quam per Henricum Ohssen, clericum et nuncium suum, fecit ponti-
fici in subsidium ejus et ecclesie Romaue necessitatum utique grandium presentari.
datum Avinione 13 kalendas maji anno 14. *1330 April 19 Avignon.*

Aus Vatik. Akten Nr. 1300 (Reg. 115 fol. 165).

335. Johannes XXII papa consules magistros civium consilium et commune
20 civitatis Argentinensis exhortatur, quatinus in fide et devotione constantes et strenui
persistant scituri, quod ipse et ecclesia sancta Romana sibi et fidelibus aliis adversus
scismaticos et hereticos, quorum potenciam et superbiam in brevi enervaturus sit
altissimus, assistere divina gratia suffragante intendant. «claret in conspectu». datum
25 Avinione 10 kalendas junii anno 14. *1330 Mai 23 Avignon.*

Aus Vatik. Akten Nr. 1325 (Reg. 115 fol. 372°).

336. Johannes XXII papa episcopo Argentinensi concedit, ut ecclesiam sancti
Martini Argentinensem, que ei presertim cum in civitate Argentinensi moratur est
multum accomoda et etiam oportuna, pro eo maxime, quod pro defensione bonorum
30 et virium ecclesie Argentinensis multa subit onera expensarum, uniat mense sue.
datum Avinione kalendis augusti anno 14. *1330 August 1 Avignon.*

Aus Vatik. Akten Nr. 1368 (Reg. 94 nr. 1033).